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Plastpose klar 40x70cm 50my 500stk

Multi emballasje

Varenummer: 4767117
Leverandgrens varenr:6622
Produsent: MULTI EMBALLASJE NORGE AS

Salgsenhet: stk






MULTI EMBALLASJE NORGE AS har levert informasjonen ovenfor.

Produktinformasjon
CO2z ekv pr stk
Varenummer
Leverandgrens
varenr

GTIN

Produsent

Opprinnelsesland

0.0
4767117

6622

4767117

MULTI EMBALLASJE
NORGE AS
Danmark
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Utstillingsetiketter

Plastpose klar 40x70cm 50my 500stk

Lageretikett

4767117 Plastpose klar 40x70cm 50my 500stk

Salgsenhet: stk

Antall i pakning: 1,00

Lagring:

Varemerke: Multi emballasje

Produsent: MULTI EMBALLASJE NORGE AS

Lev. varenummer: 6622



